OFICIO PRESIDENTE nº 00973/2007
São Roque, 05 de novembro de 2007.
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de atender reivindicação dos moradores do Bairro Butantã, que solicitam que, nos dias 8, 9 e 10 de cada mês, o itinerário do ônibus que faz o trajeto até o Sitio Santa Izabel se estenda até a divisa São Roque com o Município de Araçariguama, pois há aumento do número de usuários do transporte coletivo no local devido se tratar de dias de pagamentos.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

À
Viação São Roque
A/C SENHOR RONALDO

PROTOCOLO Nº 05738/2007